3.1. Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 

indicat specificația prezentului contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

1236000,00Lei (un milion două sute treizeci și șase  mii lei ) MD. 

1.1. 3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldoveneşti după livrarea 

acestora la sediul beneficiarului. 

3.4. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Furnizorului indicat în